
1 /2 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 

Βελβεντό, 31 Δεκεμβρίου 2020 

Αριθ. Πρωτ.: 4132 

 

 

ΘΕΜΑ: Μεταφορά αδειών προσωπικού έτους 2020 του Δήμου Βελβεντού. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 93/2020 

Ο Δήμαρχος Βελβεντού 

 
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις : 
α) της παρ. 1 περιπτ. δ’ του άρθρου 86 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, ο οποίος  
κυρώθηκε με τον  Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ114/08-06-2006/τ.Α’) και ισχύει σήμερα, σε 
συνδυασμό με την παρ.1, περιπ.δ΄του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ 87/07-06-
2010/τ.Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει σήμερα, 
β) του άρθρου 56 του Ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» περί χορήγησης κανονικής άδειας και ειδικότερα των παρ. 3 και 4,   
γ) της παρ. 3β του άρθρου 154 «Τροποποίηση του άρθρου 1 του ν.3852/2010» του    
Ν. 4600/2019 (ΦΕΚ 43/09-03-2019/τ.Α’), σύμφωνα με τις οποίες συστάθηκε ο Δήμος 
Βελβεντού, η λειτουργία του οποίου ξεκίνησε από 01-09-2019. 
2. Την αριθμ. 12/270/14-10-2019 Απόφαση Δημάρχου Βελβεντού «Τοποθέτηση 
προσωπικού στις οργανικές μονάδες του Μεταβατικού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Βελβεντού». 
3. Την αριθμ. 45/1400/01-06-2020 Απόφαση Δημάρχου «Τοποθέτηση προσωπικού σε 
οργανική μονάδα του Μεταβατικού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Βελβεντού». 
4. Την αριθμ. 73/2386/15-9-2020 Απόφαση Δημάρχου «Τοποθέτηση προσωπικού σε 
οργανική μονάδα του Μεταβατικού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Βελβεντού». 
5. Την αριθμ. 74/2544/15-9-2020 Απόφαση Δημάρχου «Τοποθέτηση προσωπικού στον 
Παιδικό Σταθμό Βελβεντού Δήμου Βελβεντου ». 
6. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου βάσει των οποίων το προσωπικό δεν έχει 
εξαντλήσει την κανονική του άδεια, εντός του έτους 2020. 
7.  Τα  αδιάθετα υπόλοιπα κανονικών αδειών 2020 των υπαλλήλων του Δήμου Βελβεντού. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 Μεταφέρουμε τα υπόλοιπα των κανονικών αδειών έτους 2020 στο έτος 2021, του 
προσωπικού του Δήμου Βελβεντού που δεν έχουν κάνει χρήση όλης της κανονικής τους 
άδειας μέσα στο 2020 λόγω υπηρεσιακών αναγκών, ως εξής: 
 
 
 
 



2 /2 

 
1. Μόνιμο Προσωπικό 

 

2. Προσωπικό ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.) 

 

Τα υπόλοιπα των αδειών έτους 2020, χορηγούνται υποχρεωτικά μέσα στο έτος 2021.  
Το προσωπικό του Δήμου που δεν αναφέρεται, έχει εξαντλήσει την άδεια του, εντός  
του έτους 2020. 
 

Εσωτερική Διανομή:                                                 Ο Δήμαρχος 
1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Δ/νση Διοικητικών & Οικονομικών 

          Υπηρεσιών                                                   
3. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών &  

Περιβάλλοντος                                             Μανώλης Κ. Στεργίου 
4. Αναφερόμενο προσωπικό 

 

 

 

 

                                                                          

 

Α/Α 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΗΜΕΡΕΣ ΈΤΟΥΣ 2020 ΠΟΥ ΜΕΤΑΦΕΡΟΝΤΑΙ 

ΣΤΟ ΈΤΟΣ 2021 

1 ΑΓΓΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 11 

2 ΓΑΓΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 18 

3 ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14 

4 ΖΑΝΔΕΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 29 

5 ΖΟΡΖΟΒΙΛΗ ΕΛΕΝΗ 15 

6 ΚΑΚΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 24 

7 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 23 

8 ΚΟΥΤΛΟΥ ΆΝΝΑ 28 

9 ΜΑΡΓΙΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 23 

10 ΜΠΙΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   5 

11 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30 

 

Α/Α 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΗΜΕΡΕΣ ΈΤΟΥΣ 2019 ΠΟΥ ΜΕΤΑΦΕΡΟΝΤΑΙ 

ΣΤΟ ΈΤΟΣ 2020 

1 ΒΑΓΙΑΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 7 

2 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 21 

3 ΖΟΥΓΚΑΡΕΛΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 13 

4 ΠΑΠΑΝΩΤΑ ΑΝΝΑ 16 

5 ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ 19 


